
Prisantydning: kr 4 800 000,‑

Nils Heglands veg 60 & 62
Evje Sentrum



Kombinasjonslokale i Evje sentrum

OMRÅDE
Evje Sentrum

ADRESSE
Nils Heglands veg 60 & 62, 
4735 EVJE

Prisantydning
kr 4 800 000,‑

Omkostninger: Formuesverdi: kr 582 977,‑
Kommunale avgifter: kr 11 801,‑ per år

928 06 323
janterje.halvorsen@sormegleren.no

Jan Terje Halvorsen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Setesdal
Ljosheimvegen 1, 4735 Evje
99 56 40 40
sormegleren.no

BRA‑i: 334 m²

BRA Total: 334 m²
Boligtype: Kombinasjonslokale
Byggeår: 1920
Soverom: 2 (leilighet)
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 1106.9 m² 



NILS HEGLANDS VEG 60 & 62

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 50, bnr. 42, ideell andel 1/​1
i Evje og Hornnes kommune.

Areal

Leilighet i 2. og 3. etasje
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 0 m² Bod /​ uinnredet kjellerrom.

1. etasje
BRA‑i: 5 m² Gang m/​trapp til 2.etg. 

2. etasje
BRA‑i: 79 m² Gang, kjøkken og 2 stuer.

3. etasje
BRA‑i: 38 m² Gang, bad, 2 soverom og 3 kott. 

Næringsdel
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 70 m² 6 bodrom

1. etasje
BRA‑i: 142 m² Butikklokale, undersøkelsesrom, laboratorie, gang, toalettrom, pauserom/​kontor, trappegang  
til kjeller.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
I kjeller er det et kjellerom som har gulvplate på cirka 20 kvadrat. Rom høyde i dette rommet er varierende  
mellom 1,86 og 1,90 m. Arealet vurderes som ikke mål verdig er ikke medregnet i areal oppstillingen over.
I 1. etasje er det medregnet adkomst/​gang med trapp opp til leiligheten som internt bruksareal (BRA‑i)
I 2. etasje er alle rom med regnet i leilighetens interne bruksareal ( BRA‑i).
I 3. etasje er alle rom medregnet i leilighetens interne bruksareal (BRA‑i). Kottrom i 3.etasjen er ikke  
målverdige.

Byggetegninger: 
Det foreligger ikke tegninger. 
Kommentar: Eier opplyser at det ikke foreligger godkjente og byggemeldte tegninger av leiligheten. Dette  
på grunn av at bygningen er gammel.

Arealbeskrivelse
Leilighet i 2. og 3. etasje
Bruksareal BRA‑I
Kjeller: 0 kvm Bod /​ uinnredet kjellerrom.
1. etasje: 5 kvm Gang m/​trapp til 2.etg. 
2. etasje: 79 kvm Gang, kjøkken og 2 stuer.
3. etasje: 38 kvm Gang, bad, 2 soverom og 3 kott. 

Næringsdel
Bruksareal BRA‑I
Kjeller: 70 kvm 6 bodrom
1. etasje: 142 kvm Butikklokale, undersøkelsesrom, laboratorie, gang, toalettrom, pauserom/​kontor,  
trappegang til kjeller.



Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1106.9 m²

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Agder Takstsenter AS v/​Finn Stedjan

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
TAKKONSTRUKSON
Takkonstruksjon er fra byggeår og av sperretak. Taket har saltaksform. Undertak er av trebord. 
VINDUER OG YTTERDØRER
Vinduer i leiligheten i hovedsak av plast og har isolerglass. Vinduer i 2. etasje er skiftet i forbindelse med  
renovering av etasjen. Det er enkelte vinduer i 3. etasje som er av eldre dato og har enkle glass.  
Hovedinngangsdør til leiligheten (til gang i 1.etasje) er av tre og har malt overflate. Balkongdør fra kjøkken  
til uteplass over tilbygg er av plast. 
VERANDA/​​TERRASSE
Veranda over tilbygd del av mur/​​betong utgjør uteplass for leiligheten med adkomst fra kjøkken i 2.etasje.  
Verandadekket er tekket med papptekking. Det er montert rekkverk av stål med flettverksnetting rundt  
verandaen. Rekkverket har høyde på 90 cm. 

Innhold
Leiligheten går over tre etasjer og inneholder:
1. etasje: Gang med trapp opp til 2. etasje
2. etasje: Gang, kjøkken og 2 stuer 
3. etasje: Gang, 2 soverom, bad og 3 kott

Næringsdelen består av 1. etasje + kjeller og inneholder: 
1. etasje, BRA ca 142 m2 : Butikklokale, undersøkelsesrom, labratorie, gang, toalettrom, pauserom/​​kontor,  
trappegang til kjeller.
Kjeller BRA ca 70 m2: 6 bodrom

Areal står opplyst i tilstandsrapport. 

Standard
Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi  
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent  
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

22.06.2012

23.0�.2012

12/403

50/32C 50/42C 50/46C 50/131

Kvalitetsheving for eksist. eiendom

Kartforretning

05.01.2006

1�.04.2012

M 1450

50/20C 50/32C 50/42C 50/46C 50/101C 50/131C 50/203C 601/312

Skylddeling

Skylddeling

0�.07.1935 50/42C 50/131

Skylddeling

Skylddeling

03.04.1903 50/34C 50/42

Teiger (Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32)

Type teig $ % H H.teig Ber. areal Arealmerknad

Eiendomsteig 6494673.21 430690.99 0 Ja 1106.9

Tinglyste eier�or�old

Navn

ID

Rolle

Andel

Adresse

Poststed

Status

Kategori

WETTRE ARILD

F140945AAAAA

Hjemmelshaver (H)

1/1

TINGBERGVEGEN 41

4735 4735 EVJE

Bosatt (B)

Adresser

Vegadresse: Nils Heglands veg 60

Poststed 4735 EVJE Kirkesogn 05050204 Evje og Hornnes

Grunnkrets 103 Evje sentrum Tettsted 3603 Evje

Valgkrets 1 Evje

Vegadresse: Nils Heglands veg 62

Poststed 4735 EVJE Kirkesogn 05050204 Evje og Hornnes

Grunnkrets 103 Evje sentrum Tettsted 3603 Evje

Valgkrets 1 Evje

Adressetilleggsnavn:

Adressetilleggsnavn:



Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Evje og Hornnes kommune: Grunneiendom 4219-50/42

Utskriftsdato: 16.09.2024 08:59

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 2 av 3

Bygg

Nr Bygningsnr Lnr Type Bygningsstatus Dato

1 167789110 Garasjeuthus anneks til bolig (181) Tatt i bruk (TB)

2 167789129 Annen boligbyg.(sek. reindrift (199) Tatt i bruk (TB)

1: Bygning 167789110: Garasjeuthus anneks til bolig (181), Tatt i bruk

Bygningsdata

N@ringsgruppe ( ) BRA Bolig

Sefrakminne Nei BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt

Opprinnelseskode Massivregistrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal

Energikilder Ufullstendig areal

Ja

Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Tatt i bruk 14.09.2007

Endre bygningsdata 01.12.202� 01.12.202�

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad #� Kjøkkentilgang

Unummerert - 50/42 - - - - -

2: Bygning 167789129: Annen boligbyg.(sek. reindrift (199), Tatt i bruk

Bygningsdata

N@ringsgruppe Annet som ikke er n@ring (%) BRA Bolig

Sefrakminne Nei BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt

Opprinnelseskode Massivregistrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal

Energikilder Ufullstendig areal

Ja

Oppvarmingstyper Antall boenheter 1

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Tatt i bruk 14.09.2007

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad #� Kjøkkentilgang

Annet enn bolig Nils Heglands veg 60 H0101 50/42 0 0 0 0



Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Evje og Hornnes kommune: Grunneiendom 4219-50/42

Utskriftsdato: 16.09.2024 08:59

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 3 av 3

Bolig Nils Heglands veg 62 H0201 50/42 0 0 0 0

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H02 1 0 0 0 0 0 0

H01 0 0 0 0 0 0 0

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS



Matrikkelkart
Kommune KNR  GNR  BNR  FNR  SNR

Evje Og Hornnes 4219 - 50 / 42 / 0 / 0

Oversiktskart

 

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 16.09.2024 09:01 – Sist oppdatert 16.09.2024 09:00 Side 1 av 3



Teig 1  (Hovedteig)

Gårdsnummer 50, Bruksnummer 42 i 4219 EVJE OG HORNNES kommune

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 16.09.2024 09:01 – Sist oppdatert 16.09.2024 09:00 Side 2 av 3



Areal og koordinater

 
Areal: 1 106,90m² Arealmerknad: 
Koordinatsystem:  EUREF89 UTM sone 32
 
Ytre avgrensing

Punkt Nord Øst Lengde¹ Målemetode Nøyaktighet Radius Merke nedsatt i Hjelpelinje Grensepunkttype

1 6 494 669,71 430 683,84 1,98m Terrengmålt:
Totalstasjon

13 Ikke spesifisert Nei Gjerdestolpe

2 6 494 671,13 430 685,22 16,60m Terrengmålt:
Totalstasjon

13 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

3 6 494 683,20 430 673,83 7,49m Terrengmålt:
Totalstasjon

13 Ikke spesifisert Nei Umerket

4 6 494 688,64 430 668,68 19,37m Terrengmålt:
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